
Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/16  
  

Usnesení 
50. schůze rady městského obvodu 
konané dne 23.05.2024 

  

čís. 848/RMOb-Hra/2226/50 
- 

875/RMOb-Hra/2226/50 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Milan Slíva 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Květoslava Hrabovská 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/16  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.05.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

848/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0338/24 Zpráva o plnění a čerpání rozpočtu statutárního 

města Ostravy, městského obvodu Hrabová za 

leden až březen 2024 

849/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0339/24 Žádost o poskytnutí daru 

850/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0342/24 Rozpočtové opatření MOb Hrabová č. 4 

851/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0341/24 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku 

852/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0340/24 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku 

853/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0347/24 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku 

854/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0354/24 Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a 

účinnosti systému finanční kontroly 

855/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0318/24 Uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou 

856/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0335/24 Žádost o schválení výměny bytu 

857/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0336/24 Žádost o schválení výměny bytu 

858/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0352/24 Výpověď z nájmu 

859/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0350/24 Účetní závěrka a schválení VH za rok 2023 

860/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0345/24 Aktualizace přílohy č. 2 ke Zřizovací listině - MŠ 

861/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0346/24 Aktualizace přílohy č. 2 ke Zřizovací listině - ZŠ 

862/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0348/24 Aktualizace přílohy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce - 

MŠ 

863/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0349/24 Aktualizace přílohy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce - 

ZŠ 

864/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0351/24 Příprava Hrabovských slavností 

865/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0353/24 Uzavření smlouvy o dílo - hudební produkce na 

akci Gulášfest 

866/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0327/24 Stanovisko ke stavbě “Hospodářská stavba u RD 

Mlynářská 302/21, Ostrava-Hrabová” na parc.č. 

2135/1 v k.ú. Hrabová 

867/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0331/24 Stanovisko k žádosti o prodej části pozemku parc.č. 

1899/9 a části pozemku parc.č. 1899/42 ve 

vlastnictví SMO 

868/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0332/24 Návrh na realizaci jednosměrného provozu na 

komunikaci Šídlovecká v úseku od ul. Příborská k 

podchodu pod ul. Místeckou 

869/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0343/24 Uzavření kupní smlouvy na výkup částí pozemků 

parc.č. 934/4 a 2588/8 v kat.úz. Hrabová 

870/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0355/24 Návrh na změnu Územního plánu Ostrava na 

pozemku parc.č. 1711 

871/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0326/24 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

zadávané formou provedení průzkumu trhu „PD-

Chodník podél ul. U Řeky, Ostrava-Hrabová” 

872/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0328/24 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky „Revitalizace místního hřbitova“ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/16  
  

873/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0344/24 Rozhodnutí o uzavření dodatku č. 3 zakázky 

„Rozšíření školní družiny ZŠ Paskovská“ 

874/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0356/24 Udělení plné moci jednateli společnosti BBF 

GROUP s.r.o., se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské 

Hory, 709 00 Ostrava, IČO 03529959 k 

zastupování k právním úkonům v rámci dotačního 

projektu 37. výzvy k předkládání žádostí o podporu 

z Integrovaného regionálního operačního programu 

2021-2027 ZÁKLADNÍ ŠKOLY – SC 4.1 (MMR), 

s názvem Virtuální realita ve výuce na Základní 

škole Ostrava-Hrabová 

875/RMOb-Hra/2226/50 RMOb/0358/24 Pozvánka na 10. zasedání ZMOb 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/16  
  

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0338/24 
Zpráva o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Hrabová za leden až březen 2024 
  
Usnesení číslo: 848/RMOb-Hra/2226/50 

Zio1 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
předloženou „Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Hrabová za leden až březen 2024“ a 

  

2) ukládá 

  
starostovi předložit „Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostrava, městského 

obvodu Hrabová za leden až březen 2024“ na zasedání Zastupitelstva městského obvodu 

Hrabová. 

  

 Vyřizuje: Milan Slíva, T: 03.06.2024 

 starosta 
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0339/24 
Žádost o poskytnutí daru 
  
Usnesení číslo: 849/RMOb-Hra/2226/50 

Zio2 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost spolku MC Smíšek, z.s. ze dne 9.5.2024 na poskytnutí daru na vyúčtování služeb za rok 

2023 ve výši 13.949,41 Kč a 

  

2) nesouhlasí 

  
s poskytnutí daru na vyúčtování služeb za rok 2023 ve výši 13.949,41 Kč spolku MC Smíšek, 

z.s.. 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/16  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0342/24 
Rozpočtové opatření MOb Hrabová č. 4 
  
Usnesení číslo: 850/RMOb-Hra/2226/50 

Zio3 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
rozpočtové opatření MOb Hrabová č. 4, kterým se 

zvýší 

nedaňové příjmy 

§ 6320, pol. 2322 o 18 tis. Kč 

zvýší 

běžné výdaje 

§ 3613, pol. 5909 o 18 tis. Kč 

§ 6171, pol. 5154 o 307 tis. Kč 

§ 5512, pol. 5154 o 7 tis. Kč 

§ 6171, pol. 5153 o 95 tis. Kč 

§ 3639, pol. 5153 o 31 tis. Kč 

§ 5512, pol. 5153 o 133 tis. Kč 

§ 5512, pol. 5139 o 10 tis. Kč 

§ 5512, pol. 5171 o 21 tis. Kč 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/16  
  

sníží 

kapitálové výdaje 

§ 3632, pol. 6121 o 604 tis. Kč 

 

  

2) ukládá 

  
starostovi předložit rozpočtové opatření MOb Hrabová č. 4 na zasedání Zastupitelstva 

městského obvodu Hrabová. 

  

 Vyřizuje: Milan 

Slíva, 

T: 03.06.2024 

 starosta 
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0341/24 
Uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku 
  
Usnesení číslo: 851/RMOb-Hra/2226/50 

Zio4 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost pana Jana Hammera na pronájem části pozemku parc. č. 2426/5 v k.ú. Hrabová za účelem 

umístění prodejního stánku a 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2426/5 v k.ú. Hrabová mezi 

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a panem XXXXX XXXXXXXX na 

umístění prodejního stánku na dobu neurčitou od 1.6.2024 za nájemné ve výši 9.600,- Kč 

měsíčně za maximálně 10m2. 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

  

(zn. předkl.) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/16  
  

RMOb/0340/24 
Uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku 
  
Usnesení číslo: 852/RMOb-Hra/2226/50 

Zio5 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost paní Michaely Strnadlové na pronájem části pozemku parc. č. 2426/1 v k.ú. Hrabová za 

účelem umístění prodejního stánku a 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2426/1 v k.ú. Hrabová mezi 

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a paní XXXXX XXXXXX, na 

umístění prodejního stánku na dobu neurčitou od 1.6.2024 za nájemné ve výši 9.600,- Kč 

měsíčně za maximálně 10m2. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0347/24 
Uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku 
  
Usnesení číslo: 853/RMOb-Hra/2226/50 

Zio6 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost paní XXXX XXXXXXX na pronájem části pozemku parc. č. 2426/1 v k.ú. Hrabová za 

účelem provozování občerstvení a 

  

2) nesouhlasí 

  
s pronájmem části pozemku parc. č. 2426/1 paní XXXX XXXXXXX. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0354/24 
Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly 
  
Usnesení číslo: 854/RMOb-Hra/2226/50 

Zio7 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
informaci starosty ke Zprávě o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční 

kontroly městského obvodu v roce 2024.  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/16  
  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0318/24 
Uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
  
Usnesení číslo: 855/RMOb-Hra/2226/50 

Slí1 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost paní XXXXX XXXXXXXXX o uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, Obchodní 595/6, 

Ostrava-Hrabová, na dobu neurčitou od 1.6.2024 a 

  

2) nesouhlasí 

  
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 1, Obchodní 595/6, Ostrava-Hrabová, na dobu neurčitou 

od 1.6.2024. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0335/24 
Žádost o schválení výměny bytu 
  
Usnesení číslo: 856/RMOb-Hra/2226/50 

Slí2 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost paní XXXXXXX XXXXXXXX o výměnu bytu č. 2, velikosti 2+1 v domě na adrese 

Příborská 468/25, Ostrava – Hrabová, 

  

2) souhlasí 

  
s výměnou bytu č. 2 nájemkyně XXXXX XXXXXXXXX, velikosti 2+1 v domě na adrese 

Příborská 468/25, Ostrava-Hrabová, za byt č. 2 nájemce XXXXXX XXXXXXX, velikosti 3+1 

v domě na adrese V. Huga 597/7, Ostrava-Hrabová a 

  

3) rozhodla 

  
o ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 1.3.2024 mezi statutárním městem Ostrava, 

městským obvodem Hrabová a nájemkyní XXXXXX XXXXXXXXXX k bytu č. 2 v domě na 

adrese Příborská 468/25, Ostrava – Hrabová, dohodou ke dni 31.5.2024 a zároveň o uzavření 

nové nájemní smlouvy k bytu č. 2 v domě na adrese Viktora Huga 597/7, Ostrava-Hrabová mezi 

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a nájemkyní XXXXXX 

XXXXXXXXXX, na dobu určitou jednoho roku s platností od 1.6.2024, dle důvodové zprávy. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/16  
  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0336/24 
Žádost o schválení výměny bytu 
  
Usnesení číslo: 857/RMOb-Hra/2226/50 

Slí3 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost pana XXXXXX XXXXXXX o schválení výměny bytu č. 2, velikosti 3+1 v domě na 

adrese Viktora Huga 597/7, Ostrava-Hrabová 

  

2) souhlasí 

  
s výměnou bytu č. 2 nájemce XXXXXX XXXXXXX, velikosti 3+1 v domě na adrese Viktora 

Huga 597/7, Ostrava-Hrabová za byt č. 2 nájemkyně XXXXX XXXXXXXXX, velikosti 2+1 v 

domě na adrese Příborská 468/25, Ostrava-Hrabová a 

  

3) rozhodla 

  
o ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 1.3.2020 mezi statutárním městem Ostrava , 

městským obvodem Hrabová a nájemcem XXXXXXX XXXXXXXX k bytu č. 2 v domě na 

adrese Viktora Huga 597/7, Ostrava – Hrabová, dohodou ke dni 31.5.2024 a zároveň o uzavření 

nové nájemní smlouvy k bytu č. 2 v domě na adrese Příborská 468/25, Ostrava-Hrabová, mezi 

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a nájemcem XXXXXXX 

XXXXXXXX, na dobu určitou jednoho roku s platností od 1.6.2024, dle důvodové zprávy. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0352/24 
Výpověď z nájmu 
  
Usnesení číslo: 858/RMOb-Hra/2226/50 

Slí4 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
stížnost nájemníků domu Viktora Huga 463/6, Ostrava-Hrabová, na spolunájemníka XXXX 

XXXXXXX a 

  

2) rozhodla 

  
o výpovědi nájemní smlouvy k bytu č. 5 v domě Viktora Huga 463/6, Ostrava-Hrabová, uzavřené 

dne 1.7.2022 mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a nájemcem 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/16  
  

XXXXX XXXXXXXXXX, a to s tří měsíční výpovědní dobou. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0350/24 
Účetní závěrka a schválení VH za rok 2023 
  
Usnesení číslo: 859/RMOb-Hra/2226/50 

Pol1 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
účetní závěrku statutárního města Ostravy, městského obvodu Hrabová sestavenou 

k rozvahovému dni 31. 12. 2023 za účetní období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 a účetní převod 

výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) vykázaný za účetní období roku 

2023 ve výši plus 16 487 356,72 Kč do výsledku hospodaření předcházejících účetních období 

(účet 432) a 

  

2) ukládá 

  
starostovi předložit účetní závěrku a účetní převod výsledku hospodaření na zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Hrabová. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0345/24 
Aktualizace přílohy č. 2 ke Zřizovací listině - MŠ 
  
Usnesení číslo: 860/RMOb-Hra/2226/50 

Pol2 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
aktualizaci přílohy č. 2 ke Zřizovací listině Mateřská škola Klubíčko Ostrava – Hrabová, 

Bažanova 6, příspěvková organizace, IČ 70989079, zastoupena Mgr. Alicí Strnišťovou, 

ředitelkou dle předloženého návrhu. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/16  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0346/24 
Aktualizace přílohy č. 2 ke Zřizovací listině - ZŠ 
  
Usnesení číslo: 861/RMOb-Hra/2226/50 

Pol3 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
aktualizaci přílohy č. 2 ke Zřizovací listině Základní škola, Ostrava – Hrabová, Paskovská 46, 

příspěvková organizace, IČ 70989061, zastoupena Mgr. Radkem Pollo, ředitelem dle 

předloženého návrhu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0348/24 
Aktualizace přílohy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce - MŠ 
  
Usnesení číslo: 862/RMOb-Hra/2226/50 

Pol4 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
aktualizaci přílohy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce majetku mezi statutárním městem Ostrava, 

městským obvodem Hrabová a Mateřskou školou Klubíčko, Bažanova 6, Ostrava - Hrabová, 

příspěvková organizace dle předloženého návrhu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0349/24 
Aktualizace přílohy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce - ZŠ 
  
Usnesení číslo: 863/RMOb-Hra/2226/50 

Pol5 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
aktualizaci přílohy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce majetku mezi statutárním městem Ostrava, 

městským obvodem Hrabová a Základní školou, Ostrava - Hrabová, Paskovská 46, příspěvková 

organizace dle předloženého návrhu. 

  

 

 

 

 

 

 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/16  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0351/24 
Příprava Hrabovských slavností 
  
Usnesení číslo: 864/RMOb-Hra/2226/50 

Špa 1 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  
s předloženými informacemi (náklady, příjmy, program) zpracovanými v důvodové zprávě k 

přípravě Hrabovských slavností, jejichž konání je plánováno v termínu 28. září 2024, 

  

2) souhlasí 

  
s konáním Hrabovských slavností v areálu TJ Sokol Hrabová, 

 

  

3) schvaluje 

  
představený program a výši vstupného na akci Hrabovské slavnosti takto: 

• v předprodeji v ceně 100 Kč / dospělý. Děti a mládež do 18 let zdarma,  

• na místě v ceně 200 Kč / dospělý. Děti a mládež do 18 let zdarma a 

  

4) souhlasí 

  
s vystavením objednávek a uzavřením smluv o realizaci vystoupení s jednotlivými interprety dle 

předloženého návrhu.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0353/24 
Uzavření smlouvy o dílo - hudební produkce na akci Gulášfest 
  
Usnesení číslo: 865/RMOb-Hra/2226/50 

Špa 2 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová, a 

XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXX XXX XXXX, trvalým pobytem XXXX XXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za účelem zajištění hudební 

produkce s kapelou Golden Hits na akci Gulášfest dne 31. 8. 2024 dle předloženého návrhu.  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/16  
  

 
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0327/24 
Stanovisko ke stavbě “Hospodářská stavba u RD Mlynářská 302/21, Ostrava-Hrabová” 
na parc.č. 2135/1 v k.ú. Hrabová 
  
Usnesení číslo: 866/RMOb-Hra/2226/50 

Fai 1 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
jako vlastník sousedního pozemku parc.č.2090/11, ul. Bělidla v kat.úz. Hrabová se stavbou 

“Hospodářská stavba u RD Mlynářská 302/21, Ostrava-Hrabová” navrženou na pozemku parc.č. 

2135/1 v kat.úz. Hrabová, dle žádosti spolku Zelený bod z.s. ze dne 29.4.2024. 

  
 

  
 
 
 

(zn. předkl.) 
RMOb/0331/24 
Stanovisko k žádosti o prodej části pozemku parc.č. 1899/9 a části pozemku parc.č. 
1899/42 ve vlastnictví SMO 
  
Usnesení číslo: 867/RMOb-Hra/2226/50 

Fai 2 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost Magistrátu města Ostravy ze dne 10.4.2024 o stanovisko k žádosti XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXX a XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX o prodej části pozemku parc.č. 

1899/9 a části pozemku parc.č. 1899/42 v k.ú. Hrabová, které jsou ve vlastnictví SMO, za 

účelem výstavby rodinného domu a zřízení přístupu k němu a 

  

2) nesouhlasí 

  
s prodejem pozemku dle předložené žádosti. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/16  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0332/24 
Návrh na realizaci jednosměrného provozu na komunikaci Šídlovecká v úseku od ul. 
Příborská k podchodu pod ul. Místeckou 
  
Usnesení číslo: 868/RMOb-Hra/2226/50 

Fai 3 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
návrh Komise výstavby, dopravy a ekologie Rady městského obvodu Hrabová zajistit 

jednosměrný provoz na ul. Šídlovecké v úseku od ul. Příborská k podchodu pod ul. Místeckou, 

  

2) souhlasí 

  
s návrhem komise a 

  

3) ukládá 

  
vedoucí odboru stavebně správního zajistit operativní návrh dle doporučení komise výstavby, 

dopravy a ekologie. 

  

 
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0343/24 
Uzavření kupní smlouvy na výkup částí pozemků parc.č. 934/4 a 2588/8 v kat.úz. 
Hrabová 
  
Usnesení číslo: 869/RMOb-Hra/2226/50 

Fai 4 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
na straně kupujícího s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským 

obvodem Hrabová a panem XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 

XX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX, a paní XXXX 

XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXX, na koupi geometrickým plánem č. 3429-112/2023 ze dne 

27.11.2023 nově odděleného pozemku parc.č. 2588/54 – ostatní plocha o výměře 6 m2 v k.ú. 

Hrabová, za kupní cenu 2.400,- Kč, dle předloženého návrhu a 

  

2) ukládá 

  
starostovi předložit návrh na uzavření kupní smlouvy k rozhodnutí Zastupitelstvu městského 

obvodu Hrabová. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/16  
  

 
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0355/24 
Návrh na změnu Územního plánu Ostrava na pozemku parc.č. 1711 
  
Usnesení číslo: 870/RMOb-Hra/2226/50 

Fai 5 

Rada městského obvodu 

1) ruší 

  
své usnesení č. 12/170 ze dne 15.2.2023 týkající se podání návrhu na změnu Územního plánu 

Ostrava na pozemku parc.č. 1711 v k.ú. Hrabová na plochu s využitím “Občanská vybavenost”. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0326/24 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky zadávané formou provedení průzkumu 
trhu „PD-Chodník podél ul. U Řeky, Ostrava-Hrabová” 
  
Usnesení číslo: 871/RMOb-Hra/2226/50 

Big 1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o výběru nejvhodnější cenové nabídky na vypracování projektové dokumentace „PD - 

Chodník  podél ulice U Řeky, Ostrava - Hrabová” a o uzavření Smlouvy o dílo a smlouvy 

příkazní mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a zhotovitelem MPA 

ProjektStav s.r.o., se sídlem Habrová 1132/6, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČO 28634403, 

za cenu nejvýše přípustnou 150.000,- Kč bez DPH, dle předloženého materiálu.    

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0328/24 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Revitalizace místního 
hřbitova“ 
  
Usnesení číslo: 872/RMOb-Hra/2226/50 

Big 2 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „Revitalizace místního hřbitova“ mezi statutárním 

městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a zhotovitelem SUBSTAV Invest s.r.o, se 

sídlem Antonínov 636, 739 44 Brušperk, IČO 27797554, za cenu nejvýše přípustnou 679.314,40 

Kč bez DPH, dle předloženého materiálu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/16  
  

RMOb/0344/24 
Rozhodnutí o uzavření dodatku č. 3 zakázky „Rozšíření školní družiny ZŠ Paskovská“ 
  
Usnesení číslo: 873/RMOb-Hra/2226/50 

Big 3 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo číslo S02331/2023 ze dne 20.11.2023 „Rozšíření 

školní družiny ZŠ Paskovská” mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová 

a dodavatelem MPA ProjektStav s.r.o., se sídlem Habrová 1132/6, 710 00 Ostrava, IČO 

28634403 dle předloženého návrhu. 

  
 
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0356/24 
Udělení plné moci jednateli společnosti BBF GROUP s.r.o., se sídlem V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 03529959 k zastupování k právním úkonům v 
rámci dotačního projektu 37. výzvy k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného 
regionálního operačního programu 2021-2027 ZÁKLADNÍ ŠKOLY – SC 4.1 (MMR), s 
názvem Virtuální realita ve výuce na Základní škole Ostrava-Hrabová 
  
Usnesení číslo: 874/RMOb-Hra/2226/50 

Big 4 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s udělením plné moci Ing. Davidovi Biegunovi, jednateli společnosti BBF GROUP s.r.o., se 

sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 03529959, k zastupování k 

právním úkonům v rámci dotačního projektu 37. výzvy k předkládání žádostí o podporu z 

Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027 ZÁKLADNÍ ŠKOLY – SC 4.1 

(MMR), s názvem Virtuální realita ve výuce na Základní škole Ostrava-Hrabová dle přílohy č. 

1 tohoto materiálu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0358/24 
Pozvánka na 10. zasedání ZMOb 
  
Usnesení číslo: 875/RMOb-Hra/2226/50 

Taj1 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
termín a program 10. zasedání ZMOb dle předložené pozvánky. 

  
 

 


		2024-05-29T15:23:54+0200
	Ing. Květoslava Hrabovská


		2024-05-29T16:10:39+0200
	Milan Slíva




